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برای بیشــتر لژیونرهای فوتبال ایران، 
این فصل جذابیت‌های زیادی داشت. چند 
بازیکن ایرانــی در لیگ‌های مختلف روی 
ســکوی اول رفتند و چند بازیکن نیز به 
لحاظ فردی، فصل بســیار خوبی داشتند. 
این لژیونرها، بخش مهمی از داشــته‌های 
فوتبال ایران هســتند. نفراتی که با این 
سطح از آمادگی می‌توانند در جام ملت‌ها 
نیز کمک‌حال تیم ملی ایران باشند. البته 
طبیعتا برای بعضی از لژیونرها نیز این فصل 
چندان خوب پیش نرفــت اما در مجموع 
مهره‌های ایرانی فصل خوبی را در سایر نقاط 

دنیا سپری کردند.

سردار  آزمون؛ یک   فصل   پرماجرا
ســتاره ایرانی لورکوزن فصــل عجیبی را در 
ترکیب این تیم پشت سر گذاشت. او خیلی زود در 
اولین مرحله از جام حذفی در ترکیب اصلی تیم قرار 
گرفت و در یک بازی دو پاس گل داد اما لورکوزن 
در آن مسابقه شکست خورد و خیلی زود از دی اف 
بی پوکال کنار رفت. این شروعی برای یک بحران 
بسیار بزرگ در تیم آلمانی بود. سردار و تیمش برای 
مدت زیادی با بحران درگیر شدند و کار حتی به 
تغییر سرمربی هم کشید. وقتی ژابی آلونسو هم 
به این تیم آمد، آزمون برای مدتی مصدوم شــد و 
سپس به سراغ تمرین‌های انفرادی برای آمادگی 
حضور در جام جهانی رفت. با این حال هرچه زمان 
بیشتری سپری شد، لورکوزن آمادگی بیشتری 
به دست آورد و در نیم‌فصل دوم نتایج درخشانی 
گرفت. سردار هم برای چند هفته متوالی، یکی از 
بهترین‌های این تیم به شمار می‌رفت. آنها حتی 
به نیمه‌نهایی یورولیگ هم رسیدند و در لیگ هم 

وضعیت بهتری پیدا کردند. اگر این هفته 
لایپزیش در فینال جام حذفی آلمان 
به پیروزی برسد، لورکوزن سهمیه 
فصل آینده یورولیگ را به دســت 

خواهد آورد.

مهدی   طارمی؛   
برنده کفش   طلا

ســال گذشــته مهدی 
طارمی قهرمانی لیگ پرتغال 

را جشــن گرفت اما در کورس 
آقای گلی شکســت خورد. این 

فصل اتفاق کاملا متفاوتی رخ داد و 
مهدی با وجود از دست دادن شانس 
قهرمانی در لیگ، توانست آقای گل 

لیگ پرتغال شود. این کفش طلا در رقابت با ستاره 
شناخته‌شده‌ای به اسم گونسالو راموس به دست 
آمد. مهدی در این فصل 22 گل برای تیمش زد و 
یکی از بهترین‌‌های پورتو به شمار می‌رفت. نقطه 
تاریک این فصل برای ستاره ایرانی اما شاید از دست 
دادن قهرماني لیگ و حذف از لیگ قهرمانان در 
یک‌هشتم نهایی بود. به نظر می‌رسد مهدی حالا 
دیگر این آمادگی را دارد که پورتو را به مقصد تیم 

بزرگ‌تری ترک کند.

علیرضا   جهانبخش؛ 
سرانجام...   قهرمان   هلند

علیرضا ســال‌های زیادی را در فوتبال هلند 
سپری کرده اســت. او زمانی بازیکن ان ای سی 
نایمخن بود و سپس قبل از رفتن به انگلیس، چند 
سال برای آلکمار بازی کرد. او در بازگشت دوباره به 
فوتبال هلند، پیراهن فاینورد را پوشید و این فصل 
بالاخره توانست اولین قهرمانی‌اش در لیگ هلند 
را تجربه کند. جامی که معمولا در این ســال‌ها 
همیشــه به آژاکس تعلق می‌گرفت اما جدایی 
تن‌هاگ کاری کــرد که این جام ایــن بار به تیم 
دیگری سپرده شود. پنج گل و هفت پاس گل در 
28 بازی، آمار این فصل علیرضا بود. بازیکنی که در 
مسیر قهرمانی لیگ، چند گل بسیار حساس برای 
تیمش زد و مثل همیشه با شوت‌های دیدنی، به 

کمک تیمش آمد.

احمد نوراللهی؛ هافبک قهرمان
برخلاف مهدی قایدی که این فصل به صورت 
قرضی الاهلی را ترک کرد، احمد نوراللهی در این 
تیم ماند و روزهای درخشانی را نیز با ژاردیم سپری 
کرد. او یکی از مهره‌های ثابت تیم بود و این فصل 
24 بار برای الاهلی به زمین مسابقه رفت. احمد و 
تیمش، قهرمانی لیگ امارات را جشن گرفتند تا 
این بازیکن حالا سابقه بردن دو لیگ آسیایی را در 
کارنامه داشته باشد. او این فصل یک گل و دو پاس 

گل هم داشت.

اللهیار   صیادمنش؛   
بازگشت   از   مصدومیت

تنها چند هفته از شــروع این فصل 
گذشته بود که اللهیار مصدوم شد و برای 
ماه‌ها از فوتبــال دور بود. یک ضربه 
بزرگ برای ستاره‌ای که امید داشت 
با هال سیتی به لیگ برتر برگردد. 
اللهیار آن دوران سخت را پشت سر 
گذاشت اما در طول فصل، مصدومیت 
دیگری را هم تجربه کرد. با این حال بازگشت 
به فرم خوب و درخشش در هفته‌های پایانی 

فصل، اوضاع را در باشگاه به سود این بازیکن جوان 
تغییر داد.

سامان    قدوس؛  آخرین    فصل    در    انگلیس
بهترین روزهای دوران فوتبال سامان قدوس، 
زمانی رقم خوردند که او در فوتبال سوئد حضور 
داشت. رفتن به فرانسه، نتوانست این بازیکن را به 
خواسته‌هایش برساند و حالا در برنتفورد نیز جای 
ثابتی برای او وجود نداشت. سامان تقریبا هیچ‌وقت 
به عضو ثابت برنتفورد تبدیل نشد و حالا باشگاه 
اعلام کرده که در پایــان همین فصل قرارداد این 
بازیکن را به اتمام خواهند رساند. سامان این فصل 
15 بار برای برنتفورد به زمین رفت و موفق نشد گل 
و پاس گلی به اسم خودش ثبت کند. او از حالا باید 

منتظر چالش بعدی دوران فوتبالش باشد.

احسان حاج‌صفی،   میلاد   محمدی؛ 
الهه   قهرمانی در  یونان   باستان!

برای دو ستاره پرتجربه تیم ملی نیز امسال سال 
بسیار خوبی بود. احسان و میلاد در ترکیب تیمی به 
میدان رفتند که توانست قهرمانی لیگ یونان را به 
دست بیاورد. احسان بازیکن ثابت آاک در این فصل 
بود و چه در رقابت‌هــای لیگ و چه در رقابت‌های 
پلی‌آف، سهم مهمی در بازی‌های تیمش داشت. 
میلاد هم در اواخر فصل فرصت بهتری برای بازی 
به دست آورد و حالا این دو نفر در کنار هم، تجربه 
قهرمانی در لیگ یونان را به دست آوردند. این دو 
نفر که در فهرست ایران در جام جهانی هم حاضر 

بودند، همچنان بخشی از تیم ملی ایران هستند.

کریم انصاری‌فرد؛ در 
دوردست‌ها

وقتی کریــم راهی لیگ قبرس 
شد، به نظر می‌رسید دوران 

ملی او به پایان رسیده 
اما همین بازیکن 

ی  ســو ز  ا
کی‌روش 

به تیم ملی 
دعوت شد و حتی 
در جام جهانی برای 

ایران نیز بــه میدان 
رفت. کریم این فصل را در ترکیب 

اومونیا پشت سر گذاشت و سال پرفرازونشیبی 
داشــت. کریم این فصل 23 بار در ترکیب اومونیا 
به میدان رفت و چهار گل و 6 پاس گل هم داشت. 
یکی از لحظه‌های جالب او و تیمش در این فصل نیز 

بازی در لیگ اروپا روبه‌روی منچستریونایتد بود.

سعید   عزت‌اللهی؛   بازگشت   به   سطح   یک
وقتی ســعید و تیمش از لیگ برتر دانمارک 
سقوط کردند، انتظار می‌رفت این هافبک از تیم 
جدا شــود اما او در وایله ماند و حالا توانست با این 
تیم به ســطح اول فوتبال دانمارک صعود کند. او 
در این فصل 25 بار نیز برای تیمش بازی کرد و در 
نهایت گل قطعی شدن قهرمانی تیم در سطح دوم 
فوتبال دانمارک را زد. سعید به زودی فصل تازه‌ای 
را در رقابت‌های لیگ دانمارک شــروع می‌کند. 
هرچند که انتظار می‌رود او خیلی زود مقصدهای 

جذاب‌تری را برای خودش در نظر بگیرد.

علی   قلی‌زاده؛   نجات ‌یافته   از   زلزله!
فصل را در لیگ بلژیک شروع کرد و همچنان 
بازیکن ثابت شــارلروا بود. علــی در جام جهانی 
بازیکن فیکس تیم ملی شــد و پس از آن، راهی 
سوپرلیگ ترکیه شد تا برای کاسیم پاشا به میدان 
برود. هرچند که در بدو ورود او به ترکیه، یک زلزله 
مهیب اتفاق افتاد و علی خوش‌شــانس بود که با 
وجود قرار گرفتن در نزدیکی کانون زلزله، آسیب 
جدی ندید. در مجموع این فصل، فصل درخشانی 
برای قلی‌زاده نبود و او در مجموع فقط چهار بار در 

ترکیب کاسیم پاشا به میدان رفت.

علی   علیپور؛ در  تلاش   برای   دیده‌ شدن
انتقال به جیل ویسنته، تجربه جذابی برای علی 
علیپور به شمار می‌رفت اما او در این تیم، شانس 
چندانی برای بازی و درخشش به دست نیاورده 
اســت. علی در این فصل از لیگ پرتغال، 15 بار 
برای تیمش بازی کــرده و دو گل و كي پاس گل 
داشته اســت. بعید به نظر می‌رسد دوران حضور 
علی علیپور در این تیم طولانی‌تر شود. شاید او در 
فکر بازگشت به لیگ برتر و یا رفتن به تیم دیگری 

در اروپا باشد.

مجید   حسینی؛   مهره    مهم  كايسري
22 بازی در ترکیب کایســری اسپور در این 
فصل، نشان می‌دهد که مجید حسینی به مهره 
مهمی برای این تیم تبدیل شده است. 
این مدافــع میانی که حالا 

دیگــر تجربه‌هــای 
زیادی هم در فوتبال 

ترکیــه دارد، دو گل بــه 
ثمر رســاند و یــک پاس 
گل هم بــرای تیمش داد. 

مجید در جام جهانی نیز برای 
تیم ملی ایران بــه میدان رفت. 

مجید و تیمش تا هفته‌های پایانی فصل، 
در رده‌های میانی جدول دیده می‌شوند.

محمد   نادری؛ در   میانه‌های   جدول
بعد از بازگشــت به فوتبال ایران برای مدتی، 
نادری دوباره به ترکیه رفــت و این بار برای آنتالیا 
اسپور بازی کرد. او در این فصل 30 بار در ترکیب 
تیمش قــرار گرفت و مدافع چــپ ثابت این تیم 
محسوب می‌شــد. نادری در این فصل دو گل هم 

برای تیمش به ثمر رساند.

شجاع  خلیل‌زاده، حسن  کنعانی؛ 
مدافعان  ثابت

مدافعان میانی ایرانی الاهلی، مدافعان ثابت 
این فصل باشگاه بودند. شجاع در این فصل 22 بار 
و کنعانی 25 بار در ترکیب تیم‌شان قرار گرفتند. با 
این حال به لحاظ فردی، این بهترین فصل ممکن 

برای آنها نبود.

مهرداد   محمدی؛   مرد      هت‌تریک‌ها
12 گل در 25 بازی، آمار درخشان این فصل 
مهرداد محمدی بــود. بازیکنی که در خط حمله 
السیلیه، فصل موفقیت‌آمیزی داشت و به خصوص 

در گلزنی، بسیار خوب عمل کرد.

امید    ابراهیمی؛   درگیر   با   آسیب
مصدومیت اجازه نــداد امیــد در این فصل 
بازی‌های زیادی برای تیمــش انجام بدهد. این 
فصل برای او با 12 بــازی و دو گل برای الوکره در 
فوتبال قطر به پایان رسید. بازیکنی که شاید در این 

تابستان دوباره به فوتبال ایران برگردد.

علی کریمی؛   قیصر   در   کایسری
هافبک ایرانی کایسری این فصل 24 بازی برای 
تیمش انجــام داد و دو گل نیز به ثمر 
رساند. علی هنوز نتوانسته به سطحی 
که از او در اروپا انتظار می‌رفت، برسد.

امیر  عابدزاده؛   
سال کابوس‌وار

امسال برای امیر 
اصلا فصــل خوبی 
نبــود. او در جام 
جهانی به نیمکت 
دوخته شــد و در 
رده باشــگاهی نیز 
فصــل موفقیت‌آمیزی را 

تجربه نکرد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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حساب ويژه 
روي دختران شمشيرباز

مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا از ۲۷ خرداد به 
ميزباني چین آغاز می‌شود. مسابقه‌اي بسيار مهم براي 
شمشيربازان ايران كه بايد هرچه در چنته دارند در آن 
رو كنند. دليل اهميت اين مسابقات، تاثير بسيار زياد 
امتياز آن در كسب سهميه المپكي است. از طرفي اگر 
شمشيربازان بتوانند نتايج خوبي رقم بزنند، مي‌توانند 
سهميه‌هاي بيشتري براي بازي‌هاي آسيايي به دست 
بياورند. تيم‌هاي ملــي ايران در حالي خــود را آماده 
قهرماني آسيا ميك‌نند كه تيم سابر بانوان با تريكب 
كامل )شیدا عالمی، کیاناباقرزاده، نجمه سازنچیان و 
فائزه رفیعی( اعزام مي‌شود اما در اپه بانوان، اعظم بختي 
تنها نماينده ايران است. عليرضا پورسلمان دليل اين 
تصميم را هدف تيمي سابر بانوان اعلام كرد. كميته ملي 

المپكي با توجه به مدالي كه اعظم بختي در كشورهاي 
اسلامي گرفت، همين حالا كي سهميه اپه بانوان براي 
بازي‌هاي آسيايي داده و حالا فدراسيون به دنبال اين 
است كه با قرار گرفتن ســابر بانوان در جمع پنج تيم 
اول، نظر كميته المپكي براي اعزام اين تيم به المپكي 
آسيايي تغيير كند. رسيدن به سهميه المپكي هم ديگر 
هدف تعيين‌شده براي سابر بانوان است. با توجه به اينكه 
تيم بانوان در دو سالي كه ويروس كرونا كشورگشايي 
ميك‌رد اعزامي نداشت، نياز دارد كه در مسابقات تيمي 
زيادي شركت و خودش را به سهميه نزدكي كند. طبق 
اعلام رييس فدراســيون، تحليل نتايج جام جهاني 
گرجستان نشان مي‌دهد كه اين تيم توانسته رقباي 
آسيايي‌اش را شكست دهد و با فاصله كمي به آمركيا 
باخته است. بنابراين با كار بيشــتر در بخش تيمي، 
مي‌توان به كسب ســهميه اميدوار بود. ناگفته نماند 
در ســابر مردان محمد رهبري، محمد فتوحي، علي 
پاكدامن و فرزاد باهر و در اپه مردان محمد رضایی‌طادی، 
محمد اســماعیلی، محمدرضا وثوقی و امیرحسین 
موشحی تريكب تيم ملي را تشيكل مي‌دهند كه در اپه 

مردان احتمال تغيير كي بازكين وجود دارد. 

انصراف  ۸   بازیکن تیم  ‌ ملی واترپلو 
ایران از حضور در بازی‌های آسیایی 
هشــت بازیکن تیم ملی واترپلو ایران در بیانیه‌ای 
مشترک از حضور در تیم‌ ملی برای شرکت در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۳ چین انصراف دادند. به گزارش ایسنا، 
بر اســاس این بیانیه که در صفحه شخصی بازیکنان 
تیم‌ ملی واترپلو در فضای مجازی منتشر شده، برگزار 
نشدن اردوهای مناســب، همکاری‌نکردن با چیریچ، 
دعوت‌ نکردن از مربی خارجی جدید، استفاده‌نکردن 
از سرمایه‌ها و پتانسیل داخلی خوب برای هدایت تیم‌ 
ملی و اجرانشدن قول و قرارهای فدراسیون، مهم‌ترین 
موارد اختلافی بازیکنان ملی‌پوش انصرافی با محسن 
رضوانی، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو است. 

به گفته پیمان اسدی جلسه با رئیس فدراسیون شنا، 
شیرجه و واترپلو برگزار شده اما جواب روشنی مبنی بر 
حل مشکلات دریافت نشده است و به جای حل مشکل 
و ایجاد راهکار مناسب برای افتخارآفرینی در فاصله کم 
باقی‌مانده تا بازی‌های آسیایی، بازیکنان به حذف از تیم‌ 
ملی و ممنوعیت از حضور در لیگ برتر واترپلو تهدید 
شــده‌اند. در ادامه این بیانیه آمده است: »آیا پاسخ به 
درخواست حق، منطقی و حرفه‌ای بازیکنان تیم‌ ملی 
تهدید است؟« ارشیا الماسی، حامد ملک‌خانبانان، پیمان 
اسدی، سهیل رســتمیان، امین قویدل، امیرحسین 
کیهانی، مهدی یزدانخواه، امیر حســین رهبر هشت 
بازیکنی هستند که نام‌شان در انتهای این بیانیه به چشم 
می‌خورد. باید منتظر ماند و دید واکنش فدراسیون شنا، 
شیرجه و واترپلو نسبت به اقدام واترپلوئیست‌های تیم 

ملی چیست و در نهایت چه تصمیمی اتخاذ می‌شود.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

ستاره ایرانی لورکوزن فصل 
عجیبی را در ترکیب این تیم پشت 
سر گذاشت. با اين حال او برای چند 

هفته متوالی، یکی از بهترین‌های 
این تیم به شمار می‌رفت و حالا 
شانس رسيدن به فصل آينده 

يوروليگ را با تيمش دارد

علیرضا جهانبخش سال‌های زیادی 
را در فوتبال هلند سپری کرده و 
این فصل بالاخره توانست اولین 

قهرمانی‌اش در لیگ هلند را تجربه 
کند. جامی که معمولا در این سال‌ها 

همیشه به آژاکس تعلق می‌گرفت 
اما جدایی تن‌هاگ کاری کرد که این 

جام این بار به فاينورد سپرده شود

بررسی عملکرد لژیونرها در اروپا

پسران قهرمان!

محسن حمیدی شهردار اسلامشهر

  آگهی تجدید مزایده عمومی 
یک مرحله ای

از  بدینوسيله  نماید.  اقدام  عمومی  مزایده  تجدید  برگزاری  طریق  از  ذیل  موارد  اجرای  به   نسبت  شهر،  اسلامی  محترم  شورای  مجوز  استناد  به  دارد  نظر  در  اسلامشهر  شهرداری 
واجدین شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir  و جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره 

02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع تجديد مزايده عمومی:

موضوع تجدید مزایده ردیف
مدارک مورد نیازمجوزمدت اجراعمومی

مبلغ پایه کارشناسی
سالانه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در تجدید مزایده 

عمومی )ریال(

1

اجاره غرفه رستوران 
واقع در پایانه مسافربری 

سازمان حمل و نقل 
بار و مسافر شهرداری 

اسلامشهر

--6/2/235

اشخاص حقوق: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات 
اعضای هیئت مدیره، تصویر کارت شناسایی

اشخاص حقیقی : تصویر کارت شناسایی و کارت ملی، کارت پایان 
خدمت سربازی یا معافیت برای آقایان

900/000/000120/000/000

2
اجاره سازه های تبلیغاتی 

محیطی دور رینگ 
میدان نماز

6/2/856یک سال

شرکت ها: تصویر اساسنامه مرتبط، روزنامه رسمی، دارای مجوز رسمی 
از وزارت فرهنگ  و ارشاد اسلامی و مراجع ذیربط، یک نمونه قرارداد 

در خصوص سازه های تبلیغاتی، آخرین تغییرات اعضای هیئت مدیریه، 
تصویر کارت شناسایی موسسه یا کانون های تبلیغاتی: دارای مجوز رسمی 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مراجع ذیربط، یک نمونه قرارداد در 
خصوص سازه های تبلیغاتی، تصویر کارت شناسایی )کپی تمام صفحات(

5/377/500/000300/000/000

2- برندگان اول و دوم تجدید مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- بدیهی است کليه فرآیند برگزاری تجدید مزایده ، الکترونيکی و از طریق سامانه تدارکات دولت می باشد.

4- سایر شرایط در اسناد تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.
5- چاپ اول: 1402/3/2
6- چاپ دوم 1402/3/9

نوبت دوم

شرکت گاز استان اصفهان

 فراخوان 
آگهـي مناقصه عمومي

 شركت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زير  :
آوری کنتور و رگولاتور در سـطح شهرستان  تعویض و جمع  انجام خدمات نصـب،  موضوع: 

خمينی شهر و توابع
دولت  الکترونيکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را   )2002091138000017( فراخوان  شماره  به 
به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کيفی فشرده برگزار نماید . کليه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کيفی و پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .

تذکر: با توجه به ارزیابی کيفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت 
به دریافت، تکميل ، مهر و امضاء الکترونيک و بارگذاری اسناد ارزیابی کيفی اقدام نمایند و 
همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نيز مطابق دعوتنامه صادره 
مهر و امضای الکترونيک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونيکی 

دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پايگاه ملی مناقصات 53144962

- مهلت زمان دريافت اسناد از سايت : تا ساعت19:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/03/18
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کيفی و ارائه مدارک و پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد 

ساعت 19:00  روز یکشنبه مورخ 1402/03/28
بازگشایی و ارجاع به کميته فنی  1402/03/29 روز دوشنبه ساعت  9:30  صبح 

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن کد 7 از سازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی 
می باشد.     

 مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار:  663,000,000  ریال
جهت دریافت اطلاعات بيشتر  با شماره تلفن)داخلی 3754 و یا 3767(38132-031 تماس 

حاصل نمایيد. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 021 41914

تاربخ انتشار نوبت اول: 1402/03/08 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/09

شناسه آگهی:  1504316

نوبت دوم

 شركت گازاستان اصفهان


